
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านป่ายาง  
ที่  44  / 2565        

เรื่อง  การมอบหมายงานรับผิดชอบครูประจำชั้น ปีการศึกษา 256๕ 
------------------------------------------------------ 

 ด้วยทางโรงเรียนบ้านป่ายาง จะมอบหมายรับผิดชอบงานครูประจำชั้น  ประจำปีการศึกษา   ๒๕๖๕ 
และเพื ่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แต่งตั้งครรูับผิดชอบงานครูประจำชั้น  ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๔ ดังต่อไปนี้ 

มอบหมายรับผิดชอบงานครูประจำชั้น  ปีการศึกษา 256๕  โรงเรียนบ้านป่ายาง 
ที ่ ชั้น ครูผู้รับผิดชอบ 
1 ชั้นอนุบาลปีที่ 2/1 นางสาวรัตติกาล   กองสอน  
2 ชั้นอนุบาลปีที่ 3/1 นางสาวปุณยนุช  เสนาวนา  
3 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/1 นางกมล    แก้วศักดิ์ นายมณเฑียร   สุธรรมยอง  
4 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/2 นางสาวกนกลักษณ์   มณีวรรณ นางสาวพัชรัต   อินต๊ะน้อย 
5 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1 นางทวิกา    คิดอ่าน นางสาวลักขณา   ใจดก 
6 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2 นางจีรนันท์  เขียวกาหลง นายดนุพล      จอมคำ 
7 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/3 นางณิชชยา   สุทะกุล   
8 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1 นางโสภาวดี   สิงหราช  
9 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2 น.ส.ประเทืองทอง  อินสุพรรณ นางสาวปานใจ   ไชยวรศิลป์ 

10 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/3 นางสาวสุรินพร   ก้างออนตา  
11 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/1 นางปิยะพร    นิลวรณ์ นายคมสันต์  ดอกไม้ 
12 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2 นางสาวพัทยา   เตจะติ  
13 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/3 นางพีริยา    จันต๊ะสุข  
14 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1 นายจักรพงษ์   ปงกันคำ นายณัฐพงษ์    แปลกปลาด 
15 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2 นายนพฤทธิ์    ก้อนใจ  
16 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/3 นางหทัยทิพย์   ตรีชา  
17 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1 นายวัชรทินภัทร  อนุมา  
18 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2 นางภัชรา    ชัยชนะ นางสาวรุ่งนภา    มาอุด 
19 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/3 นายอัครนิตย์    ม่านแก้ว นายบัญชา  อารี 
20 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/1 นางสาวอังคณา งามเมือง นายจำรัศ   เขื่อนเพชร 
21 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1/2 นางวันดี    สมรัตน์ นางสาวกชกร   คักกรรณหา 
22 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/1 นายโสฬส     ผวิเหลือง นางสาวศิริกาญจน์  เมฆอากาศ 
23 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2/2 นางสาวขวัญฤดี    ใจจำ นายสรวุธ      ข่ายแก้ว 



ที ่ ชั้น ครูผู้รับผิดชอบ 
24 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/1 นางแสงดาว   กันทะสาร นายปิยวัฒน์    ก๋าใจคำ 
25 ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3/2 นายโยธิน   ปิ่นทรายมูล นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง 
26 นายเมธาสิทธิ์  จักร์สุวรรณ แนะแนว ม.1-3 
27 นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี แนะแนว ม.1-3 

 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเต็ม
ความสามารถ ก่อให้เกิดผลดีต่อทางโรงเรียนและราชการต่อไป  ทั้งนี้ให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งนี้อย่างเคร่งครัด 

 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  1  มิถุนายน  พ.ศ.  2565   เป็นต้นไป 
 
 
  
         (นายภูวนารถ  จันทาพูน) 
               ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่ายาง 
 
 


